Директору МКОУ «Щучье-Озерская СОШ» Хусаинову В.М.

_________________________________________________
                                                                   ______________________________________________________
                                                 (Ф.И.О. заявителя)

______________________________________________________                                    ______________________________________________________
                           (адрес регистрации по месту жительства)

контактный телефон ______________________________
документ, удостоверяющий личность:

серия ________________ N ________________________
выдан ________________________________________________

_________________________________________________
СНИЛС _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в лагере досуга и отдыха в период с 02 июня 2025г. по 23 июня 2025г.  для моего ребенка
____________________________________________________________________________________,

                                                                           (Ф.И.О. полностью)

«_____» _______________ ____ года рождения, проживающего по адресу: _______________________________________________________________________________,
Свидетельство о рождении: серия_____ № _________________, выданное ______________
________________________________________________________________________________
Паспорт: серия______ № _________________, выдан ________________________________
________________________________________________________________________________
Контактный телефон ребенка ______________________________________________________

Место учебы (школа, класс) _______________________________________________________

СНИЛС ________________________________________________________________________
Социальный статус семьи (подчеркнуть): многодетная, малоимущая, семья безработных, неполная семья, ребенок с особыми возможностями здоровья, ________________________________ (№ документа, дата выдачи).

С Уставом учреждения, правилами поведения ребенка в лагере, режимом работы, программой детского лагеря ознакомлен(а).

В соответствии со статьей  9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие образовательному учреждению на обработку представленных персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование и уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на сайте и на стендах учреждения в целях обобщения информации о полученной муниципальной услуге по отдыху.
Персональные данные, в отношении которых дается согласие, включают фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес, свидетельство о рождении, данные паспорта, СНИЛС, контактный телефон и другие персональные данные в объеме, содержащемся в настоящем заявлении и представленных к нему документах, необходимых для получения муниципальных услуг по отдыху. Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и до достижения целей обработки или до дня отзыва заявителем в письменном виде.
	«
	____
	«
	_________________
	2025
	г.
	_________________/___________________________/

                                                                             (подпись заявителя)